sjednici, održanoj dana 30.12.2015. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Općini Tešanj u svrhu pomoći JU Mješovita srednja škola Tešanj, za 

Srednju stručnu poljoprivrednu školu u iznosu od 23.000,00 KM (slovima: dvadesettrihiljade 
konvertibilnih maraka) za izgradnju staklenika.  

II. 
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 

kantona za 2015. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 2/15 ), sa razdjela 
23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614 400, subanalitika